RE 60 :s::
RB16

ehemals R6 / R63 [(13d]

Niirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld -
WeiBenburg (Bay) - Treuchtlingen - Solnhofen

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [r8 16l RE 16 ]R8 16lIRB 16 W RE6OJIRB 16l RE 16 N RE 60 RE 7MRB 16l RE c0NRE 168 16l REGOlRB 16l RE 16 MRB 16lRB 16MRE60lRB 16 RE 16 MR8 16l RE 60)
VERKEHRSHINWEIS A08 Vot

Niirnberg Hbf 1 © @ ab 04.40 05.26 05.57 06.30 06.49 06.58 07.16 07.38 08.09 08.38 09.08 09.39 10.39 11.39 12.08 12.38 13.10
Schwabach © an 04.49 05.35 06.07 06.39 06.58 07.07 07.47 08.19 08.48 09.17 09.48 10.48 11.48 12.17 12.47 13.20
Schwabach © ab 04.49 05.37 06.09 06.40 06.59 07.08 07.48 08.20 08.49 09.18 09.49 10.49 11.49 12.18 12.48 13.21
Roth © @ an 04.55 05.43 06.15 06.46 07.05 07.15 07.55 08.25 08.56 09.24 09.55 10.55 11.55 12.24 12.55 13.27
Roth © @ ab 04.56 05.43 06.16 06.47 07,05 0715 07.56 08.26 08.56 09.25 09.56 10.56 11.56 12,25 12,56 13.28
Unterheckenhofen an 04.59 05.46 06.50 07.59 | 08.59 | 09.59 10.59 11.59 12.59
Unterheckenhofen ab 04.59 05.47 06.50 07.59 09.00 09.59 10.59 11.59 12.59
Georgensgmiind an 05.03 05.50 06.21 06.54 07.11 07.21 08.03 08.32 09.03 09.30 10.03 11.03 12.03 12.30 13.03 13.33
Georgensgmiind ab 05.03 05.51 06.21 06.54 07.11 07.21 08.03 08.33 09.04 09.31 10.03 11.03 12.03 12.30 13.03 13.34
Miihistetten an 05.06 05.54 | 06.58 08.06 | 09.07 10.06 11.06 12.06 | 13.06

Miihistetten ab 05.07 05.54 06.58 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07

Pleinfeld @ an 05.11 05.58 06.27 07.02 07.17 07.27 08.11 08.38 09.12 09.37 10.11 11.11 12.11 12,37 13.11 13.40
Pleinfeld @ ab 05.11 05.59 06.30 07.03 07,18 07.28 08.12 08.39 09.12 09.38 10.12 11.11 12,12 12.38 13.12 13.4
Ellingen an 05.15 06.03 06.34 07.07 07.32 08.16 08.43 09.16 09.42 10.16 11.16 12.16 12.41 13.16 13.45
Ellingen ab 05.16 06.0306.3407.07 | 07.32 08.16 08.43 09.17 09.42 10.16 11.16 12.16 12.42 13.16 13.45
Weienburg (Bay) an 05.19 06.07 06.38 07.10 07.24 07.36 08.20 08.47 09.21 09.46 10.20 11.20 12.20 12.45 13.20 13.49
WeiBenburg (Bay) ab 05.20 06.08 06.38 07.12 07.24 07.37 08.21 08.47 09.22 09.46 10.21 11.20 12.21 12.46 13.20 13.49
Treuchtlingen @ an 05.26 06.16 06.45 07.20 07.30 07.44 07.48 08.27 08.54 09.30 09.53 10.27 11.27 12.27 12.52 13.27 13.56
Treuchtlingen @ ab 04.43 05.32 06.32 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.40 13.01 13.36
Pappenheim 04.49 05.38 06.37 07.41 08.40 09.41 10.40 11.41 12.45 13.07 13.42
Solnhofen 04.54 05.42 06.42 07.45 08.44 09.45 10.44 11.45 12.49 13.12 13.46

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [RB 16l RE GOlRE 16lRB 16 W RE60JIRB 16 RE 6Ol RE 16 MRB 16JRE 60 RE 7MRB 16l RE 60 RE 16 MR8 16l RE 60MRB 16lRE 60MRE 16 HRB 16MRB 16MRB 16MRE 16)
Niirnberg Hbf 1 © @ ab 13.39 14.08 14.38 15.08 15.39 16.08 16.39 17.06 17,13 17.39 18.08 18.38 19.09 19.37 20.09 20.39 21.38 22.45 23.44
Schwabach © an 13.48 14.17 14.47 15.17 15.48 16.17 16.48 17.15 17.48 18.17 18.47 19.18 19.47 20.18 20.48 21.47 22.54 23.53
Schwabach © ab 13.49 14.18 14.48 15.18 15.49 16.18 16.49 17.16 17.49 18.18 18.48 19.19 19.48 20.19 20.49 21.48 22,55 23.54
Roth © @ an 13.55 14.24 14.55 15.24 15.55 16.24 16.55 17.22 17.55 18.24 18.55 19.25 19.54 20.25 20.55 2155 23.01 00.00
Roth © @ ab 13.56 14,25 14.56 15.25 15.56 16.25 16.56 17.23 17.56 18.25 18.56 19.26 19.55 20.26 20.56 21.56 23.02 00.01
Unterheckenhofen an 13.59 | 14.59 15.59 16.59 17.59 | 18.59 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04
Unterheckenhofen ab 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04
Georgensgmiind an 14.03 14.30 15.03 15.30 16.03 16.30 17.03 17.29 18.03 18.30 19.03 19.31 20.02 20.31 21.03 22,03 23.09 00.08
Georgensgmiind ab 14.03 14.30 15.03 15.30 16.03 16.30 17.03 17.34 18.03 18.30 19.03 19.31 20.02 20.31 21.03 22,03 23.09 00.08
Miihistetten an 14.06 | 15.06 | 16.06 | 17.06 18.06 | 19.06 | 20.05 | 21.06 22.06 23.12 00.11
Miihistetten ab 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.06 21.07 22,07 23.13 00.12
Pleinfeld @ an 14.11 14.37 15.11 15.37 16.11 16.37 17.11 17.40 18.11 18.37 19.11 19.38 20.10 20.37 21.11 22.11 23.17 00.16
Pleinfeld @ ab 14.12 14.38 15.11 15.38 16.12 16.38 17.11 17.4 18.12 18.38 19.11 19.39 20.10 20.38 21.11 22.12 23.18 00.17
Ellingen an 14.16 14.41 15.16 15.41 16.16 16.41 17.16 17.45 18.16 18.41 19.16 19.42 20.14 20.41 21.16 22.16 23.22 00.21
Ellingen ab 14.16 14.42 15.16 15.42 16.16 16.42 17.16 17.46 18.16 18.42 19.16 19.43 20.15 20.42 21.16 22.16 23.22 00.21
WeiBenburg (Bay) an 14.20 14.45 15.20 15.45 16.20 16.45 17.20 17.49 18.20 18.45 19.20 19.46 20.19 20.45 21.20 22.20 23.26 00.25
WeiBenburg (Bay) ab 14.21 14.46 15.20 15.46 16.21 16.46 17.20 17.50 18.21 18.46 19.20 19.47 20.19 20.46 21.20 22.2123.27 00.25
Treuchtlingen @ an 14.27 14,53 15.27 15.53 16.27 16.53 17.27 17.57 17.45 18.30 18.53 19.27 19.54 20.25 20.53 21.27 22.30 23.34 00.31

Treuchtlingen @ ab 14.35 1535 1635 1735 1835 1935 2035 21.35 22.35 23.37
Pappenheim 14.40 1541  16.40 1741 18.40 1941 2040 21.41 22.40 23.42
Solnhofen 14.44 1545 1644 17.45 18.44 1945 2044 21.45 22.44 23.45
- Giiltig ab 10.12.2023 | JIISaEH Samstag

LINIE [RE16JRB 16} [RE16)IRB 16JRB 16lRE 16 RB 16l RE 7IRB 16MRE 16RB 16JRB 16 RE16RB 16lIRB 16 ) RE 16JIRB 16)RB 16lRE 16 RB 16JRB 16 j RE 16
VERKEHRSHINWEIS V09

Nirnberg Hbf M © @ ab 00.55 00.59 04.40 05.39 06.36 07.16 07.38 08.38 09.39 10.39 11.39 12.38 13.39 14.38 15.39 16.39
Schwabach @ an 01.04 01.08 04.49 05.48 06.45 07.47 08.48 09.48 10.48 11.48 12.47 13.48 14.47 15.48 16.48
Schwabach © ab 01.0501.08 04.49 05.49 06.46 07.48 08.49 09.49 10.49 11.49 12.48 13.49 14.48 15.49 16.49
Roth® ® an 01.11 01.14 04.55 05.55 06.52 07.55 08.56 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Roth® ® ab 01.1201.15 04.56 05.56 06.53 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Unterheckenhofen an 01.1501.18 04.59 05.59 06.56 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Unterheckenhofen ab 01.1501.18 04.59 05.59 06.56 07.59 09.00 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
Georgensgmiind an 01.18 01.22 05.03 06.03 07.00 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Georgensgmiind ab 01.19 01.22 05.03 06.03 07.00 08.03 09.04 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Muhlstetten an 01.22 01.25 05.06 06.06 07.03 08.06 09.07 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Miihlstetten ab 01.22 01.26 05.07 06.07 07.04 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Pleinfeld @ an 01.26 01.30 05.11 06.11 07.08 08.11 09.12 1011 11.11 12.1113.11 14.11 15.11 16.11 17.11
Pleinfeld @ ab 01.26 01.31 05.11 06.12 07.09 08.12 09.12 10.12 11.11 12.1213.12 14.12 15.11 16.12 17.11
Ellingen an 01.30 01.35 05.15 06.16 07.13 08.16 09.17 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
Ellingen ab 01.30 01.35 05.16 06.16 07.13 08.16 09.17 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
WeiBenburg (Bay) an 01.34 01.39 05.19 06.20 07.17 08.20 09.21 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
WeiBenburg (Bay) ab 01.34 01.39 05.20 06.21 07.18 08.21 09.21 10.21 11.20 12.2113.20 14.21 15.20 16.21 17.20
Treuchtlingen @ an 01.41 01.46 05.26 06.28 07.23 07.48 08.27 09.30 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Treuchtlingen @ ab 05.32 06.32 07.35 08.35 09.35 10.35 11.3512.35 13.36 14.35 15.35 16.35
Pappenheim 05.38 06.37 07.41 08.40 09.41 10.40 11.4112.40 13.42 14.40 15.41 16.40
Solnhofen 05.42 06.41 07.45 08.44 09.45 10.44 11.4512.44 13.46 14.44 15.45 16.44

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen
V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
A8 = verkehrt nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt)



RE 60 :s::
RB16

ehemals R6 / R63 [(13d]

Niirnberg - Schwabach - Roth - Pleinfeld -
WeiBenburg (Bay) - Treuchtlingen - Solnhofen

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [RB 16JRE 7IIRB 16JRE 16 RE 16JRB 16) RE 16 )JRB 16]{RB 16]{RB 16 RE 16 JIRE 16] [RB 16JIRB 16JRE 16JRE 16 QI RE 7RRB 16 ) RE 16){RB 16]{RB 16 RE 16]
Niirnberg Hbf W1 © @ ab 17,13 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 22.45 23.44 00.55 04.41 05.39 06.36 07.16 07.38 08.38 09.39 10.39
Schwabach © an 17.48 18.47 19.47 20.48 21.47 22.54 23.53 01.04 04.52 05.48 06.45 07.47 08.47 09.48 10.48
Schwabach © ab 17.4918.48 19.48 20.49 21.48 22.55 23.54 01.05 04.52 05.49 06.46 07.48 08.48 09.49 10.49
Roth® @ an 17.55 18.55 19.54 20.55 21.55 23.01 00.00 01.11 04.58 05.55 06.52 07.55 08.55 09.55 10.55
Roth ©® @ ab 17.56 18.56 19.55 20.56 21.56 23.02 00.01 01.12 04.59 05.56 06.53 07.56 08.56 09.56 10.56
Unterheckenhofen an 17.59 18.59 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04 01.15 05.02 05.59 06.56 07.59 08.59 09.59 10.59
Unterheckenhofen ab 17.59 18.59 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04 01.15 05.02 05.59 06.56 07.59 08.59 09.59 10.59
Georgensgmiind an 18.03 19.03 20.02 21.03 22.03 23.09 00.08 01.18 05.06 06.03 07.00 08.03 09.03 10.03 11.03
Georgensgmiind ab 18.03 19.03 20.02 21.03 22.03 23.09 00.08 01.19 05.06 06.03 07.00 08.03 09.03 10.03 11.03
Mhlstetten an 18.06 19.06 20.05 21.06 22,06 23.12 00.11 01.22 05.09 06.06 07.03 08.06 09.07 10.06 11.06
Miihistetten ab 18.07 19.07 20.06 21.07 22.07 23.13 00.12 01.22 05.09 06.07 07.04 08.07 09.07 10.07 11.07
Pleinfeld @ an 18.1119.11 20.10 21.11 22.11 23.17 00.16 01.26 05.14 06.11 07.08 08.11 09.11 10.11 11.11
Pleinfeld @ ab 18.1219.11 20.10 21.11 2212 23.18 00.17 01.26 05.14 06.12 07.09 08.12 09.11 10.12 11.11
Ellingen an 18.16 19.16 20.14 21.16 22.16 23.22 00.21 01.30 05.19 06.16 07.13 08.16 09.15 10.16 11.16
Ellingen ab 18.16 19.16 20.15 21.16 22.16 23.22 00.21 01.30 05.19 06.16 07.13 08.16 09.16 10.16 11.16
WeiBenburg (Bay) an 18.20 19.20 20.19 21.20 22.20 23.26 00.25 01.34 05.23 06.20 07.17 08.20 09.20 10.20 11.20
WeiBenburg (Bay) ab 18.21 19.20 20.19 21.20 22.21 23.27 00.25 01.34 05.23 06.21 07.18 08.21 09.20 10.21 11.20
Treuchtlingen @ an 17.45 18.30 19.27 20.25 21.27 22.30 23.34 00.31 01.41 05.30 06.28 07.23 07.48 08.27 09.27 10.27 11.27
Treuchtlingen @ ab 17.35 18.35 19.3520.35 21.35 22.35 23.37 05.32 06.32 07.35 08.35 09.35 10.35
Pappenheim 17.41 18.40 19.41 20.40 21.4122.40 23.42 05.38 06.37 07.41 08.40 09.41 10.40
Solnhofen 17.45 18.44 19.45 20.44 21.45 22.44 23.46 05.42 06.41 07.45 08.44 09.45 10.44

-> Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

LINIE [RB 16JRB 16JRE 16JIRB 16JRE 16 ) RE 16 )| RB 16 ]| RB 16 ]I RE 16]{RB 16| RE 7 JIRB 16JRE 16 JRE 16JRE 16) RE 16 RB 16j{RB 16j{RB 16 RE 16 JJRE 16]
VERKEHRSHINWEIS V09

Niirnberg Hbf W1 © @ ab 11.39 12.38 13.39 14.38 15.39 16.39 17,13 17.39 18.38 19.37 20.39 21.38 22.45 23.44 00.55

Schwabach © an 11.48 12.47 13.48 14.47 15.48 16.48 17.48 18.47 19.47 20.48 21.47 22.54 23.53 01.04

Schwabach © ab 11.49 12.48 13.49 14.48 15.49 16.49 17.4918.48 19.48 20.49 21.48 22.55 23.54 01.05

Roth® @ an 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.54 20.55 21.55 23.01 00.00 01.11

Roth ©® @ ab 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.55 20.56 21.56 23.02 00.01 01.12
Unterheckenhofen an 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04 01.15
Unterheckenhofen ab 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.58 20.59 21.59 23.05 00.04 01.15
Georgensgmiind an 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02 21.03 22.03 23.09 00.08 01.18
Georgensgmiind ab 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.02 21.03 22.03 23.09 00.08 01.19

Miihlstetten an 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.05 21.06 22.06 23.12 00.11 01.22

Miihistetten ab 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.06 21.07 22.07 23.13 00.12 01.22

Pleinfeld @ an 12.1113.11 14.1115.11 16.1117.11 18.1119.11 20.10 21.11 22.11 23.17 00.16 01.26

Pleinfeld @ ab 12.1213.12 14.1215.11 16.1217.11 18.1219.11 20.10 21.11 2212 23.18 00.17 01.26

Ellingen an 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.14 21.16 22.16 23.22 00.21 01.30

Ellingen ab 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.15 21.16 22.16 23.22 00.21 01.30
WeiBenburg (Bay) an 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.19 21.20 22.20 23.26 00.25 01.34
WeiBenburg (Bay) ab 12.21 13.20 14.21 15.20 16.21 17.20 18.21 19.20 20.19 21.20 22.21 23.27 00.25 01.34
Treuchtlingen @ an 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 17.45 18.30 19.27 20.25 21.27 22.30 23.34 00.31 01.41
Treuchtlingen @ ab 11.3512.35 13.36 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.37

Pappenheim 11.41 12.40 13.42 14.40 15.41 16.40 17.41 18.40 19.41 20.40 21.4122.40 23.42

Solnhofen 11.4512.44 13.46 14.44 15.45 16.44 17.45 18.44 19.45 20.44 21.45 22.44 23.46

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)

RE 16|

ehemals R6 / R63 [[132]

Solnhofen - Treuchtlingen - WeiBenburg (Bay) -
Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [RE16lIRB 16MRB 16lRB 16MRB 16lRE 16 M RE60MRB 16RB 16WRE 60lRB 16WRE 16l RE 60l RB 16JRE 7JRB 16MRE 16 MRB 16WRE 60lRB 16WRE 16l RE 60 RB 16]
VERKEHRSHINWEIS A8

Solnhofen 04.45 06.08 07.08 08.10 09.09 10.09 11.08 12.09 13.08
Pappenheim 04.51 06.13 07.13 08.14 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13
Treuchtlingen @ an 04.56 06.20 07.19 08.20 09.19 10.20 11.19 12.20 13.19
Treuchtlingen @ ab 04.18 04.57 05.08 05.55 06.26 06.38 07.03 07.25 08.09 08.28 09.07 09.25 10.08 10.28 11.25 12.07 12.38 13.05 13.25
WeiBenburg (Bay) an 04.24 05.02 05.13 06.00 06.32 06.43 07.08 07.30 08.14 08.34 09.12 09.30 10.34 11.30 12.13 12,44 13.11 13.30
WeiBenburg (Bay) ab 04.24 05.03 05.14 06.00 06.33 06.44 07.09 07.31 08.15 08.34 09.13 09.31 10.34 11.31 12.13 12.45 13.11 13.31
Ellingen an 04.27 05.06 05.17 06.04 06.36 07.12 07.34 08.18 08.38 09.16 09.34 10.38 11.34 12.17 12.48 13.15 13.34
Ellingen ab 04.28 05.07 05.17 06.04 06.37 07.13 07.35 08.19 08.38 09.17 09.35 10.38 11.35 12.17 12.49 13.15 13.35
Pleinfeld @ an 04.32 05.10 05.24 06.08 06.41 06.50 07.17 07.39 08.23 08.42 09.20 09.39 10.42 11.39 12.21 12,53 13.19 13.39
Pleinfeld @ ab 04.32 05.11 05.25 06.08 06.41 06.51 07.17 07.40 08,23 08.43 09.21 09.40 10.43 11.40 12,22 12.54 13.20 13.41
Muhlstetten an 04.36 05.15 05.28 06.12 06.45 06.54 07.21 07.44 08.47 09.44 10.47 11.44 12,58 13.24 13.45
Muhlstetten ab 04.37 05.15 05.29 06.13 06.46 06.55 07.22 07.44 08.47 09.44 10.47 11.44 12,58 13.24 13.45
Georgensgmiind an 04.40 05.18 05.32 06.16 06.49 06.58 07.25 07.47 08.29 08.50 09.27 09.47 10.50 11.47 12.27 13.01 13.27 13.48
Georgensgmuind ab 04.40 05.19 05.32 06.16 06.50 06.59 07.25 07.48 08.30 08.51 09.27 09.48 10.51 11.48 12,28 13.02 13,28 13.49
Unterheckenhofen an 04.44 05.22 05.36 06.20 06.53 07.29 07.51 08.54 09.51 10.54 11.51 13.05 13.52
Unterheckenhofen ab 04.44 05.22 05.36 06.20 06.53 07.29 07.52 08.54 09.52 10.54 11.52 13.06 13.53
Roth®® an 04.47 05.26 05.40 06.24 06.56 07.04 07.33 07.55 08.35 08.58 09.33 09.55 10.58 11.55 12.33 13.09 13.33 13.56
Roth® ® ab 04.48 05.27 05.40 06.25 06.57 07.05 07.34 07.56 08.36 08.58 09.34 09.56 10.58 11.56 12.34 13.10 13.34 13.57
Schwabach © an 04.54 05.33 05.47 06.31 07.04 07.12 07.40 08.03 08.43 09.05 09.40 10.03 11.05 12.03 12.40 13.17 13.40 14.04
Schwabach © ab 04.55 05.34 05.48 06.32 07.05 07.13 07.41 08.04 08.44 09.06 09.41 10.04 11.06 12.04 12.41 13.18 13.41 14.05
Niirnberg Hbf M1 © @ an 05.07 05.45 05.58 06.42 07.15 07.24 07.52 08.15 08.55 09.16 09.52 10.15 10.45 11.16 12.15 12.51 13.29 13.52 14.16

ZEICHENERKLARUNG: A08 = verkehrt nicht am 15.8. (Maria Himmelfahrt)



RE 16|
RB16

ehemals R6 / R63 [(13d]

Solnhofen - Treuchtlingen - WeiBenburg (Bay) -

Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg

DB

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [REGONRB 16MRE 16lRE 60 RB 16lRE 60lRB 16MRE 16 IRE 60RB 16 RE 60MRB 16l RE 16 M RE60WRB 16JRE 7MIRE 60lRB 16WRE 16 RB 16MRB 16l RE 16MRB 16]
Solnhofen 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.05 21.09 22.08 23.08
Pappenheim 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.10 21.1322.12 23.12
Treuchtlingen @ an 14.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19 20.16 21.1922.19 23.19
Treuchtlingen @ ab 14.07 14.28 15.08 15.25 16.07 16.28 17.07 17.28 18.07 18.29 19.07 19.25 20,04 20.07 20.29 21.25 22.25 23.25
WeiBenburg (Bay) an 14.13 14.34 15.14 15.30 16.13 16.34 17.13 17.34 18.13 18.35 19.13 19.30 20.13 20.35 21.30 22.3123.30
WeiB3enburg (Bay) ab 14.13 14.34 15.14 15.31 16.13 16.35 17.13 17.34 18.13 18.35 19.13 19.31 20.13 20.36 21.31 22.31 23.31
Ellingen an 14.17 14.38 15.18 15.34 16.17 16.38 17.17 17.38 18.17 18.39 19.17 19.34 20.17 20.40 21.34 22.35 23.34
Ellingen ab 14.17 14.38 15.18 15.35 16.17 16.39 17.17 17.38 18.17 18.39 19.17 19.35 20.17 20.40 21.35 22.35 23.35
Pleinfeld @ an 14.21 14.42 15.22 15.39 16.21 16.42 17.21 17.42 18.21 18.43 19.21 19.39 20.21 20.44 21.39 22.39 23.39
Pleinfeld @ ab 14,22 14.43 15,23 15.40 16,22 16.43 17,22 17.43 18,22 18.44 19,22 19.40 20,22 20.44 21.40 22.40 23.40
Mihlstetten an 14.47 15.44 16.47 17.47 18.48 19.44 20.48 21.44 22.44 23.44
Mihlstetten ab 14.47 15.44 16.48 17.47 18.48 19.44 20.48 21.44 22.44 23.44
Georgensgmiind an 14.28 14.50 15.28 15.47 16.27 16.51 17.27 17.50 18.27 18.51 19.27 19.47 20.27 20.51 21.47 22.47 23.47
Georgensgmiind ab 14.28 14.51 15,29 15.48 16,28 16.51 17,28 17.51 18,28 18.52 19,28 19.48 20.28 20.52 21.48 22.48 23.48
Unterheckenhofen an 14.54 15.51 16.55 17.54 18.55 19.51 20.55 21.51 22.51 23.51
Unterheckenhofen ab 14.54 15.52 16.55 17.54 18.56 19.52 20.56 21.52 22.52 23.52
Roth®@ ® an 14.34 14.58 15.34 15.55 16.33 16.58 17.33 17.58 18.33 18.59 19.33 19.55 20.33 20.59 21.55 22.55 23.55
Roth®@ ® ab 14.34 14.58 15.35 15.56 16.34 16.59 17.34 17.58 18.34 19.00 19.34 19.56 20.34 20.59 21.56 22.56 23.56
Schwabach © an 14.40 15.05 15.41 16.03 16.40 17.05 17.40 18.05 18.40 19.07 19.40 20.03 20.40 21.06 22.03 23.02 00.03
Schwabach © ab 14.41 15.06 15.42 16.04 16.41 17.06 17.41 18.06 18.41 19.08 19.41 20.04 20.41 21.07 22.03 23.03 00.04
Nirnberg Hbf 11 © @ an 14.52 15.16 15.53 16.15 16.52 17.18 17.52 18.16 18.52 19.18 19.52 20.15 20.34 20.52 21.18 22.15 23.13 00.15
« Giiltig ab 10.12.2023 [ IISEEN | Samstag

LINIE IRE 16lRB 16lIRB 16l RE 16 lIRB 16lMRB 16l RE 16MRB 16 M RE 7MIRB 16l RE 16lRB 16lIRB 16 RE 16 IRB 16MRB 16 M RE 16lRB 16WRB 16l RE 16]
VERKEHRSHINWEIS TI0 V68

Solnhofen 00.01 00.21 06.08 07.08 08.10 09.09 10.09 11.08 12.09 13.08 14.08 15.09 16.09
Pappenheim 00.06 00.26 06.13 07.13 08.14 09.13 10.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.13 16.13
Treuchtlingen @ an 00.12 00.34 06.20 07.19 08.20 09.19 10.20 11.1912.20 13.19 14.20 15.19 16.20
Treuchtlingen @ ab 04.18 05.25 06.26 07.25 08.28 09.25 10,08 10.28 11.25 12.28 13.25 14.28 15.25 16.28
WeiBenburg (Bay) an 04.24 05.31 06.32 07.30 08.34 09.30 10.34 11.30 12.34 13.30 14.34 15.30 16.34
WeiB3enburg (Bay) ab 04.24 05.31 06.33 07.31 08.34 09.31 10.34 11.31 12.34 13.31 14.34 15.31 16.35
Ellingen an 04.27 05.35 06.36 07.34 08.38 09.34 10.38 11.34 12.38 13.34 14.38 15.34 16.39
Ellingen ab 04.28 05.35 06.37 07.35 08.38 09.35 10.38 11.35 12.38 13.35 14.38 15.35 16.39
Pleinfeld @ an 04.32 05.39 06.41 07.39 08.42 09.39 10.42 11.39 12.42 13.39 14.42 15.39 16.42
Pleinfeld @ ab 04.32 05.40 06.41 07.40 08.43 09.40 10.43 11.40 12.43 13.41 14.43 15.40 16.43
Muhlstetten an 04.36 05.44 06.45 07.44 08.47 09.44 10.47 11.44 12.47 13.45 14.47 15.44 16.47
Mihlstetten ab 04.37 05.44 06.46 07.44 08.47 09.44 10.47 11.44 12.47 13.45 14.47 15.44 16.48
Georgensgmiind an 04.40 05.47 06.49 07.47 08.50 09.47 10.50 11.47 12.50 13.48 14.50 15.47 16.51
Georgensgmiind ab 04.40 05.48 06.50 07.48 08.51 09.48 10.51 11.48 12.51 13.49 14.51 15.48 16.51
Unterheckenhofen an 04.44 05.51 06.53 07.51 08.54 09.51 10.54 11.51 12.54 13.52 14.54 15.51 16.54
Unterheckenhofen ab 04.44 05.52 06.53 07.52 08.54 09.52 10.54 11.52 12.54 13.53 14.54 15.52 16.55
Roth®@ ® an 04.47 05.55 06.56 07.55 08.58 09.55 10.58 11.55 12.58 13.56 14.58 15.55 16.58
Roth®@ ® ab 04.48 05.56 06.57 07.56 08.58 09.56 10.58 11.56 12.58 13.57 14.58 15.56 16.59
Schwabach © an 04.54 06.03 07.04 08.03 09.05 10.03 11.05 12.03 13.05 14.04 15.05 16.03 17.05
Schwabach © ab 04.55 06.03 07.05 08.04 09.06 10.04 11.06 12.04 13.06 14.05 15.06 16.04 17.06
Nirnberg Hbf 11 © @ an 05.07 06.14 07.15 08.15 09.16 10.15 10.45 11.16 12.15 13.16 14.16 15.16 16.15 17.18
- Giiltig ab 10.12.2023 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE [RB16MRB 16RE 16lRB 16 M RE 7IIRB 16MRE 16 RB 16liRB 16l RE 16lRB 16MRB 16] [RE 16 MRB 16lRB 16RB 16lRB 16WRE 16MRB 16 M RE 7IRB 16l RE 16
Solnhofen 17.09 18.09 19.09 20.05 21.09 22.08 23.08 00.21 06.08 07.08 08.10 09.09 10.09
Pappenheim 17.13 18.13 19.13 20.10 21.1322.12 23.12 00.26 06.13 07.13 08.14 09.13 10.13
Treuchtlingen @ an 17.20 18.21 19.19 20.16 21.1922.19 23.19 00.34 06.20 07.19 08.20 09.19 10.20
Treuchtlingen @ ab 17.28 18.29 19.25 20,04 20.29 21.25 22.25 23.25 00.35 04.18 05.25 06.26 07.25 08.28 09.25 10,08 10.28
WeiB3enburg (Bay) an 17.34 18.35 19.30 20.35 21.30 22.31 23.30 00.40 04.24 05.31 06.31 07.30 08.34 09.30 10.34
WeiB3enburg (Bay) ab 17.34 18.35 19.31 20.36 21.31 22.31 23.31 00.40 04.24 05.31 06.32 07.31 08.34 09.31 10.34
Ellingen an 17.38 18.39 19.34 20.40 21.34 22.35 23.34 00.43 04.27 05.35 06.35 07.34 08.38 09.34 10.38
Ellingen ab 17.38 18.39 19.35 20.40 21.35 22.35 23.35 00.44 04.28 05.35 06.36 07.35 08.38 09.35 10.38
Pleinfeld @ an 17.42 18.43 19.39 20.44 21.39 22.39 23.39 00.48 04.32 05.39 06.40 07.39 08.42 09.39 10.42
Pleinfeld @ ab 17.43 18.44 19.40 20.44 21.40 22.40 23.40 00.48 04.32 05.40 06.40 07.40 08.43 09.40 10.43
Mihlstetten an 17.47 18.48 19.44 20.48 21.44 22.44 23.44 00.52 04.36 05.44 06.44 07.44 08.47 09.44 10.47
Mihlstetten ab 17.47 18.48 19.44 20.48 21.44 22.44 23.44 00.52 04.37 05.44 06.45 07.44 08.47 09.44 10.47
Georgensgmiind an 17.50 18.51 19.47 20.51 21.47 22.47 23.47 00.55 04.40 05.47 06.48 07.47 08.50 09.47 10.50
Georgensgmiind ab 17.51 18.52 19.48 20.52 21.48 22.48 23.48 00.56 04.40 05.48 06.48 07.48 08.51 09.48 10.51
Unterheckenhofen an 17.54 18.55 19.51 20.55 21.51 22.51 23.51 00.59 04.44 05.51 06.51 07.51 08.54 09.51 10.54
Unterheckenhofen ab 17.54 18.56 19.52 20.56 21.52 22.52 23.52 00.59 04.44 05.52 06.52 07.52 08.54 09.52 10.54
Roth® ® an 17.58 18.59 19.55 20.59 21.55 22.55 23.55 01.03 04.47 05.55 06.55 07.55 08.58 09.55 10.58
Roth®@ ® ab 17.58 19.00 19.56 20.59 21.56 22.56 23.56 01.03 04.48 05.56 06.56 07.56 08.58 09.56 10.58
Schwabach © an 18.05 19.07 20.03 21.06 22.03 23.02 00.03 01.10 04.54 06.03 07.03 08.03 09.05 10.03 11.05
Schwabach © ab 18.06 19.08 20.04 21.07 22.03 23.03 00.04 01.10 04.55 06.03 07.04 08.04 09.06 10.04 11.06
Nirnberg Hbf 11 © @ an 18.16 19.18 20.15 20.34 21.18 22.15 23.13 00.15 01.21 05.07 06.14 07.15 08.15 09.16 10.15 10.45 11.16

ZEICHENERKLARUNG: V68 = nur in Nachten Freitag zu Samstag T10 = nicht montags



m Solnhofen - Treuchtlingen - WeiBenburg (Bay) - I]]E

ehemals R6 / R63 1] Pleinfeld - Roth - Schwabach - Niirnberg
DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [RB 16RB 16MRE 16lRB 16MRB 16lRE 16MRB 16MRB 16 RE 16MRB 16WRB 16WRE 16MRB 16MIRE 7IRB 16 RE 16lRB 16MRB 16WRE 16 IRB 16MRB 16]
Solnhofen 11.08 12.09 13.08 14.08 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.05 21.09 22.08 23.08 00.01
Pappenheim 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.10 21.1322.12 23.12 00.06
Treuchtlingen @ an 11.1912.20 13.19 14.20 15.19 16.20 17.20 18.21 19.19 20.16 21.1922.19 23.19.00.12
Treuchtlingen @ ab 11.25 12.28 13.25 14.28 15.25 16.28 17.28 18.29 19.25 20,04 20.29 21.25 22.25 23.25 00.13
WeiBenburg (Bay) an 11.30 12.34 13.30 14.34 15.30 16.34 17.34 18.35 19.30 20.35 21.30 22.31 23.30 00.18
WeiBenburg (Bay) ab 11.31 12.34 13.31 14.34 15.31 16.35 17.34 18.35 19.31 20.36 21.31 22.31 23.31 00.19
Ellingen an 11.34 12.38 13.34 14.38 15.34 16.38 17.38 18.39 19.34 20.40 21.34 22.35 23.34 00.22
Ellingen ab 11.35 12.38 13.35 14.38 15.35 16.39 17.38 18.39 19.35 20.40 21.35 22.35 23.35 00.23
Pleinfeld @ an 11.39 12.42 13.39 14.42 15.39 16.42 17.42 18.43 19.39 20.44 21.39 22.39 23.39 00.27
Pleinfeld @ ab 11.40 12.43 13.41 14.43 15.40 16.43 17.43 18.44 19.40 20.44 21.40 22.40 23.40 00.27
Muhlstetten an 11.44 12.47 13.45 14.47 15.44 16.47 17.47 18.48 19.44 20.48 21.44 22.44 23.44 00.31
Muhlstetten ab 11.44 12.47 13.45 14.47 15.44 16.48 17.47 18.48 19.44 20.48 21.44 22.44 23.44 00.32
Georgensgmiind an 11.47 12.50 13.48 14.50 15.47 16.51 17.50 18.51 19.47 20.51 21.47 22.47 23.47 00.35
Georgensgmiind ab 11.48 12,51 13.49 14.51 15.48 16.51 17.51 18.52 19.48 20.52 21.48 22.48 23.48 00.40
Unterheckenhofen an 11.51 12.54 13.52 14.54 15.51 16.55 17.54 18.55 19.51 20.55 21.51 22.51 23.51 00.43
Unterheckenhofen ab 11.52 12.54 13.53 14.54 15.52 16.55 17.54 18.56 19.52 20.56 21.52 22.52 23.52 00.44
Roth®® an 11.55 12.58 13.56 14.58 15.55 16.58 17.58 18.59 19.55 20.59 21.55 22.55 23.55 00.48
Roth® ® ab 11.56 12.58 13.57 14.58 15.56 16.59 17.58 19.00 19.56 20.59 21.56 22.56 23.56 00.48
Schwabach © an 12.03 13.05 14.04 15.05 16.03 17.05 18.05 19.07 20.03 21.06 22.03 23.02 00.03 00.55
Schwabach © ab 12.04 13.06 14.05 15.06 16.04 17.06 18.06 19.08 20.04 21.07 22.03 23.03 00.04 00.56

Niirnberg Hbf M © @ an 12.15 13.16 14.16 15.16 16.15 17.18 18.16 19.18 20.15 20.34 21.18 22.15 23.13 00.15 01.06
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